



*HAT Holding ApS  
Dammegårdsvej 22  
3782 Klemensker*

*CVR-nummer: 28296274*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/1 2022

Annie Lerche Olesen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	HAT Holding ApS Dammegårdsvej 22 3782 Klemensker
	Telefon: 56 96 67 00 Telefax: 56 96 67 08 E-mail: faktura@christianiabikes.com
	CVR-nr.: 28 29 62 74 Stiftet: 13. december 2004 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annie Lerche Olesen Lars Engstrøm
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Betina Lou

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 21.022, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 147.831, og en egenkapital på t.kr. 147.619.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	13.224.090	12.586
Andre eksterne omkostninger .....	-398.591	-329
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>12.825.499</b>	<b>12.257</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	54.472	56
Andre finansielle indtægter .....	13.630.883	8.906
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-7
Andre finansielle omkostninger .....	-3.289.557	-483
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>23.221.297</b>	<b>20.729</b>
1 Skat af årets resultat.....	-2.199.334	-1.812
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>21.021.963</b>	<b>18.917</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	3.224.090	1.586
Overført resultat.....	17.797.873	17.331
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>21.021.963</b>	<b>18.917</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	24.680.559	21.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>24.680.559</b>	<b>21.457</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>24.680.559</b>	<b>21.457</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	10.263.048	8.849
Andre tilgodehavender .....	7.124.058	434
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>17.387.106</b>	<b>9.283</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	104.377.193	93.378
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>104.377.193</b>	<b>93.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.386.607</b>	<b>3.578</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>123.150.906</b>	<b>106.239</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>147.831.465</b>	<b>127.696</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	16.080.558	12.857
Overført resultat.....	131.413.785	113.616
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>147.619.343</b>	<b>126.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	911
Selskabsskat.....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	196.122	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>212.122</b>	<b>1.098</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>212.122</b>	<b>1.098</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>147.831.465</b>	<b>127.696</b>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
4 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	12.856.468	11.271
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	3.224.090	1.586
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>16.080.558</b>	<b>12.857</b>
Overført resultat, primo .....	113.615.912	96.285
Årets resultat.....	17.797.873	17.331
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>131.413.785</b>	<b>113.616</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	0	111
Udloddet udbytte .....	0	-111
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>147.619.343</b>	<b>126.598</b>

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	2.199.334	1.812
	<u>2.199.334</u>	<u>1.812</u>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Christiania Bikes ApS		
Kostpris, primo .....	7.000.000	7.000
Kostpris 31. december 2021	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	13.085.911	11.507
Årets resultatandele .....	16.936.674	16.129
Skat vedr. resultatandele.....	-3.728.084	-3.551
Udloddet udbytte .....	<u>-10.000.000</u>	<u>-11.000</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>16.294.501</u>	<u>13.085</u>
<b>Christiania Bikes ApS i alt.....</b>	<b>23.294.501</b>	<b>20.085</b>
Brogaardsvej ApS		
Kostpris, primo .....	1.600.000	1.600
Kostpris 31. december 2021	<u>1.600.000</u>	<u>1.600</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-229.442	-237
Årets resultatandele .....	17.025	7
Skat vedr. resultatandele.....	<u>-1.525</u>	<u>1</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-213.942</u>	<u>-229</u>
<b>Brogaardsvej ApS i alt .....</b>	<b>1.386.058</b>	<b>1.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b><u>24.680.559</u></b>	<b><u>21.456</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Christiania Bikes ApS	Bornholm	100%	t.kr. 23.295	t.kr. 13.209
Brogaardsvej ApS	Bornholm	100%	t.kr. 1.386	t.kr. 16

## NOTER

**3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**

Værdi ultimo indregnet i balancen

Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	104.377.192
---	-------------

---

**104.377.192**

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele.....	9.233.987
--	-----------

---

**9.233.987**

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele.....	3.083.993
--	-----------

---

**3.083.993**

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør en tilbagebetaling t.kr. 1.791 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.